

وزیرورزش هم بی نصیب نماند

باز هم مشهد؛ این بار مسئله‌الناز رکابی



سیداحمد علم‌الهدی، امام‌جمعه مشهد، همچنان به اظهارنظرهای خیرساز درباره ورزش زنان و ورزشکاران زن ادامه می‌دهد. او که پیش از این هم درباره مسائل مختلفی ازجمله دوجرحه‌سواری زنان یا حضور زنان در ورزشگاه اظهارات تندوتیزی، به‌ویژه در دولت‌های قبلی داشت، به‌تازگی در ماجرای‌الناز رکابی هم انتقاداتی داشته که بیان آنها با توجه به حساسیت موجود در جوامع بین‌الملل نیاز به دقت نظر بیشتری داشت. نماینده ولی‌فقیه در استان خراسان، روز جمعه به جای آنکه تلاش کند جامعه را از فضای دوقطبی یا چندقطبی‌ای که این روزها در آن گیر افتاده است برهاند، معترضان خیابانی را «ستون‌نجم دشمن» توصیف کرد تا مشخص شود نگاهش به اتفاقات اخیر چیست. او فقط در یک بخش از صحبت‌های به‌نسبت طولانی خود، درباره رخداد‌های یک ماه اخیر ایران گفت: «تمام کسانی که در عرصه آشوب‌ها وارد میدان شدند و به خیابان آمدند، ستون‌نجم دشمن بودند. دست به دست جاموسان آمریکایی داده‌اند و دانسته یا ندانسته برای تحقق اهداف دشمن در این کشور تلاش کرده‌اند.»

این مورد یا مواردی شبیه به آن، فعلا محل بحث نیست، بلکه آن بخش از صحبت‌هایش درباره‌الناز رکابی حساسیت خاصی به وجود آورده است.الناز رکابی، ملی‌پوش سنگ‌نوردی ایران در مسابقات قهرمانی آسیا در سنول، به رقابت با سایر حرفیان پرداخت و دست‌آرتوانست به‌عنوان چهارمی برسد. بااین‌حال، نه چنین رتبه‌ای، بلکه هدبند‌الناز رکابی و اینکه تمامی موهایش را نپوشانده بود، مرکز توجه قرار گرفت و بسیاری از رسانه‌ها به آن پرداختند. این مورد با شایعه‌های زیادی همراه بود که بسیاری از آنها می‌توانست منجر به دشواری بیشترِ کار برای سیاست‌خارجی ایران شود. بااین‌حال،الناز رکابیِ نتنها در چنین شرایطی به کشور دیگری درخواست پناهندهگی نداد، بلکه به ایران برگشت و به دیدار وزیر ورزش، عالی‌ترین شخص ورزشی ایران رفت. این‌موضوعات ولی برای سیداحمد علم‌الهدی گران تمام شد؛ به‌طوری‌که او را وادار کرد در خطبه‌های نماز جمعه که عمدتا باید به موارد مهم پرداخته شود، درباره‌الناز رکابی صحبت کند. او علاوه بر آنکهالناز رکابی را فردی توصیف کرد که فریب خورده و آبروی نظام را برده از وزیر ورزش هم انتقاد کرد که چرا با چنین ورزشکاری که به زعم علم‌الهدی همچنان حجابش ایراد داشته، دیدار کرد. عضو مجلس خیرگان رهبری در بخشی از حرف‌هایش گفت: «اخیرا شاهد بودیم یک دختر فریب‌خورده که در اجرای مراسم سنگ‌نوردی روسری برداشت و در پیش چشم همه مردم دنیا آبروی نظام را برد، به کشور بازگشته و با آقای وزیر ورزش و جوانان دیدار کرده است. در این‌باره اساسا فرض کنیم که ملاحظات سیاسی درست باشد و بهتر باشد این خانم طرد نشود و به نظام برگردد، اما نکته اینجاست که چرا وزیر ورزش با این خانم ملاقات کرد، درحالی‌که او باز هم بدون حجاب

بود و تنها به پوشیدن یک کلاه اکتفا کرد؟ بانوان ورزشکار بسیاری در مسابقات هم‌زمان و در رشته‌های مختلف مدال آوردند، چرا وزیر ورزش با این قهرمانان دیدار نکرد؟ شما وزیر کدام دولت هستید؟ دولتی که ققیئین به آن رای دادند و رئیس آن نایب‌رئیس دوم مجمع قفقهای مجلس خبرگان رهبری است. این عکس‌انداختن‌ها نشانه بی‌حلی به بانوان محجبه قهرمانی است که سوغات حضور آنان در مسابقات بین‌المللی، فرهنگ عفاف و حجاب بوده است.»

فارغ از اینکه اظهارنظرهای سیداحمد علم‌الهدی نظر شخصی او باشد یا بیان‌کننده نظر دولتی که به تعبیر ایشان دولت متدینین است، انتقادهای تند او به وزیر همین دولت محل سؤال است. آیا علم‌الهدی با بیان چنین جملاتی قصد دارد زمینه تغییرات در کابینه را فراهم کند؟ بسیاری با توجه به اعمال نفوذ و اعمال دیدگاه‌های او در دولت، به‌خوبی از تأثیرحرف‌های علم‌الهدی بر دولت آگاه هستند، ولی دمیدن در این فضای دوقطبی، تقسیم ورزشکاران زن ایرانی به محجبه و غیرمحجبه و اشاره به تبعیض در این زمینه، آن‌هم در این برهه کنونی، تصمیمی بجاست؟ اتفاقا اگر یکی از کارهای وزیر ورزش در این مدت به‌درستی انجام شده باشد، همین دیدار باالناز رکابی و نشستن پای صحبت‌های او است. حمید سجادی به‌عنوان وزیر ورزش، یکی از ورزشکاران قدیمی است که می‌تواند مشکلات ورزشکاران را درک کند.

او در چنین برهه‌ای به جای آنکه نگران پوششش‌الناز رکابی باشد (پوششی که با اشاره درست وزیر ورزش بدون مشکل بوده است)، ترجیح داده میزان رکابی و گوش شنوایی برای او و صحبت‌هایش باشد. آیا چنین اقدامی باید مورد انتقاد امام‌جمعه یک شهر قرار بگیرد؟

البته حمید سجادی روز گذشته سعی کرد به انتقادهای علم‌الهدی نسبت به این ماجرا واکنش درخوری داشته باشد. او ابتدا در واکنش به این پرسش که چرا بعد از بازگشتالناز رکابی بلافاصله با او دیدار داشتید اما با قهرمانان دوومدانی و وزنه‌برداری چند روز بعد دیدار کردید، گفت: «علت خاصی نداشت. برنامه‌ریزی می‌کنیم که همه ورزشکاران را ببینیم. قهرمانان زن و مرد برای ما هیچ فرقی نمی‌کنند و همه فرزندان ایران هستند». وزیر ورزش در ادامه به داستان مهمی اشاره کرد و از این‌گفت که توماس باخ، رئیس کمیته بین‌المللی المپیک، درباره اتفاقات اخیر باالناز رکابی صحبت کرده و نگران وضعیت او شده بود. «خانم رکابی خودش درخواست ملاقات کرد. به من پیغام دادند که ایشان می‌خواهد با وزیر ورزش دیدار کند و بعد به زنجان برود. ما هم برنامه‌ریزی کردیم تا شنونده صحبت‌های ایشان باشیم که همین اتفاق هم افتاد و درخواست‌هایشان را مطرح کردند. قبل از اینکه خانم رکابی به وزارت ورزش بیایند با آقای باخ صحبت کردند. این برای اولین بار است که باخ با یک ورزشکار

ایرانی صحبت کرده است. سؤالاتی را درباره وضعیتشان از او پرسیده بودند. باخ فکر کرده بود اتفاقات ناگواری برای خانم رکابی رخ داده است، اما آنهایی که این اطلاعات را به باخ داده بودند فراموش کرده بودندالناز رکابی فرزند ایران است و همه حمایت‌ها از وی صورت خواهد گرفت». حمید سجادی درباره محور صحبت‌هایش باالناز رکابی نیز گفت: «ایشان از من چندین خواسته داشتند، خانم رکابی حدود ۲۰ سال است در سنگ‌نوردی کار می‌کنند. به من گفت دوست داشتم شما را ببینم و درباره بیمه و داشتن شغل صحبت کنم. ایشان گفتند دوست دارد در کشور خودمان یک باشگاه داشته باشد و خواستند که ما کمک کنیم یک باشگاه داشته باشند و به آموزش جوانان بپردازند». در نهایت هم فرصت پاسخ‌دادن به انتقاداتی شد که به خاطر حجابالناز رکابی در دیدار با خودش صورت گرفته بود. او گفت: «ایشان زمانی که آمدند لباس ورزشی و اسپورت پوشیده بودند و یک کلاه ورزشی بر سر داشتند و یک کلاه دیگر هم روی آن بود که یک تار مویشان هم بیرون نبود. حالا در تصاویر طوری دیده می‌شود که انگار حجاب را رعایت نکرده‌اند، درحالی‌که یک تار موی ایشان هم پیدا نبود. برخی عزیزان انتقاداتی را مطرح کرده بودند که درست نبود. اینکه چرا لباس رسمی نپوشیده‌اند شاید به این خاطر بود که عازم سفر بودند و با لباس ورزشی آمدند که هیچ مشکلی هم نداشت.»

نگاهی به داستان استعفای سوریان

حمید، دوست دبیر یا بنا؟

حمید سوریان، دارنده هفت مدال طلای جهان و المپیک که تا همین روز گذشته عهده‌دار نایب‌رئسی فدراسیون کشتی ایران بود، از سمتش استعفا داده است. او در شرایطی چنین تصمیم غیرمنتظره‌ای را گرفته که تا زمان نگارش این مطلب دلیل خاصی از سوی فدراسیون کشتی برای تصمیم ژنرال هفت‌ستاره کشتی اعلام نشده و فقط روابط‌عمومی این فدراسیون با بیان اینکه این استعفا شفاهی بوده و هنوز به صورت کتبی به فدراسیون اعلام نشده، از کنار آن عبور کرده است. با این حال، صحبت‌های حمید سوریان با دو خبرنگاری ایسنا و ایرنا نشان می‌دهد تصمیم او برای استعفا جدی است. او ابتدا به ایسنا گفته که دیگر ماندنش در کشتی ضرورتی ندارد. «در این مدت تا آنجا که می‌توانستم به فدراسیون و ورزش کشتی کمک کردم؛ اما الان فکر می‌کنم دیگر لزومی ندارد در فدراسیون باشم. با توجه به اینکه بودنم در کشتی دیگر ضرورت ندارد، فکر می‌کنم بهتر است یک آدم تازه‌نفس

وضعیت پیراهن تیم ملی در جام جهانی

ایران به ظاهر حرفه‌ای

در شرایطی که چیزی به شروع بازی‌های جام جهانی ۲۰۲۲ قطر نمانده است، هنوز مراسم رونمایی از پیراهن تیم ملی ایران برگزار نشده است. البته که شاید با توجه به اوضاع‌واحوال کنونی چندان نیازی هم به برگزاری مراسم رونمایی نباشد ولی همین‌که تا به الان طرح پیراهن تیم ملی برای جام جهانی مشخص نشده یا مشخص شده و از آن به‌طور رسمی رونمایی نشده، عجیب است. ایران در زمره معدود کشورهای حاضر در جام جهانی است که هنوز پیراهنش را رونمایی نکرده و احتمالا در زمره معدود تیم‌های دنیاست که شاید چندان برایش تفاوتی هم نداشته باشد که این پیراهن رونمایی بشود یا نه! ماجرا از این قرار است که



بباید. همچنین برای کشتی ایران آرزوی موفقیت دارم». حمید سوریان در شرایطی از کارش استعفا داده که پیش‌ازاین هم سابقه نوشتن استعفا و جدایی در کشتی را داشته است. این برای سومین بار است که او از سستی که دارد، استعفا می‌دهد. با این حال هنوز گمانه‌زنی درباره دلیل استعفای سوریان داغ است. آیا او با علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی ایران به مشکل برخورد است؟ پاسخ روشنی برای این سؤال وجود ندارد؛ رابطه دبیر و سوریان چندان بد نبوده و از زمانی که علیرضا دبیر به‌عنوان رئیس انتخاب شده، حمید سوریان هم به‌عنوان نایب‌رئیس به این مجموعه اضافه شده است. با این حال دراین‌بین یک اتفاق رخ داده که نمی‌توان به‌سادگی از کنارش عبور کرد. ماجرا مربوط به جدایی یا کنار گذاشته‌شدن محمد بنا از رأس تیم ملی کشتی فرنگی است. سوریان ارتباط دوستانه‌ای با بنا داشته و شاید خروجش در این مقطع و نوشتن استعفایش، بی‌ارتباط با جدایی محمد

بنا از تیم ملی ایران نباشد. گو اینکه هنوز هم شایعه اختلاف نظرش با علیرضا دبیر در رسانه‌ها مطرح می‌شود. موضوعی که البته خودش در گفت‌وگو با ایرنا سعی کرده از پاسخ‌دادن به آن طفره برود و بگوید که به دلایل شخصی تصمیم گرفته به همکاری‌اش با فدراسیون کشتی ایران پایان دهد. «این استعفا دلیل خاصی نداشت و باید گفت که هر شوعی پایدانی دارد و سه سال افتخار داشتم که در این فدراسیون مشغول فعالیت بودم». او با اشاره به اینکه علت این استعفا مسائل شخصی بوده یا اینکه ناشی از اختلافات مدیریتی با علیرضا دبیر بوده است، گفت: «به‌هیچ‌عنوان مشکلی وجود نداشت و این استعفا دلیل خاصی نداشت و بیشتر ناشی از مسائل شخصی و خستگی بود». سوریان همچنین درباره اینکه آیا قرار است که در نهادهای دیگر از جمله وزارت ورزش برویند، هم گفت: «چنین بحثی وجود ندارد و بیشتر به دنبال استراحت هستم.»

را به ایران بفروشد! آل‌اشیرت یکی از این کمپانی‌ها بود که پیش‌تر با تیم ملی فوتبال ایران به همین شکل کار کرد. اتفاق عجیب ولی در جام جهانی روسیه رخ داد که فدراسیون فوتبال ایران نه‌تنها پولی از آدیداس نگرفت بلکه مجبور شد پیراهن‌های این برند آلمانی را با تخفیف بخرد و به تن بازیکنان کند. البته نباید از این موضوع هم غافل شد که تحريم‌ها از یک سو و نبودن حق پي‌رايت در ايران از سوي ديگر، مانع از هم‌کاري برندهای صاحب‌نام تأمین‌کننده پوشاک ورزشی با تیم ملی ایران شده است. فدراسیون فوتبال در ماه‌های اخیر چندین‌بار درخواست مزایده را برپا کرد ولی بعدها خبر رسید که هیچ پیشنهادی از برندهای خارجی نداشتند.

اخبار برگزیده

گزارش آسوشیتدپرس از آمادگی ایران درراه جام جهانی «سردار آزمون» نمی‌رسد

آسوشیتدپرس در گزارشی به وضعیت تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی پرداخت و پیش‌بینی کرد سردار آزمون در جام جهانی حضور نداشته باشد. به گزارش ایسنا و به نقل از آسوشیتدپرس، تیم ملی فوتبال ایران خود را برای جام جهانی آماده می‌کند و بازیکنان این تیم ماه آینده در قطر به مصاف انگلیس، ولز و ایالات متحده خواهند رفت. در ژانویه ۲۰۲۲، ایران نه‌تنها با شکست یک بر صفر عراق برای سومین دوره متوالی به جام جهانی رسید؛ بلکه به دلیل اینکه دو هزار زن اجازه حضور در ورزشگاه آزادی تهران را پیدا کردند، خیرساز شد. با این حال دو ماه بعد از حضور زنان در یک مسابقه دیگر در مشهد از حضور زنان ممانعت به عمل آمد و موضوع نیز حاشیه‌ساز شد.

جام جهانی، ایرانی‌ها بازی اول سختی دارند. در ۲۱ نوامبر برابر انگلیس. آنها چهار روز بعد به مصاف ولز می‌روند و در آخرین بازی گروهی در جدالی حساس با آمریکا روبه‌رو خواهند شد. کارلوس کی‌روش سرمربی تیم ملی ایران درباره دیدار با انگلیس همان تعبیری را استفاده کرد که یکی از رسانه‌های انگلیسی استفاده کرده بود و گفت: خدا را شکر که مقابل انگلیس بازی می‌کنیم. ما دوست داریم مقابل بهترین تیم‌های جهان بازی کنیم. انگلیس یکی از بهترین تیم‌های اروپاست. ایران یکی از بهترین تیم‌های آسیاست، به همین دلیل است که ما اینجا هستیم تا بازی‌های خوبی انجام دهیم. ایران هرگز از دور اول صعود نکرده است. این تیم در پنج جام جهانی قبلی بازی کرده است و اولین حضورش در سال ۱۹۷۸ بوده است.

ایران مقابل آمریکا: ایران در جام جهانی ۱۹۹۸ فرانسه در یکی از به یادماندنی‌ترین بازی‌های تاریخ مسابقات آمریکا را ۱–۲ شکست داد. این دیدار عمدتا به دلیل پس‌زمینه سیاسی اهمیت زیادی پیدا کرد. پس از تسخیر سفارت آمریکا در تهران به دست دانشجویان ایرانی که کارکنان آن به مدت ۴۴ روز گروگان گرفته شده بودند، ایالات متحده از سال ۱۹۸۰ روابط دیپلماتیک رسمی با ایران نداشته است. البته در آن دیدار در نمایشی از اخلاق ورزشی از سوی هر دو طرف تیم‌ها قبل از شروع بازی برای یک عکس دسته‌جمعی جمع شدند. حمید استیلی و مهدی مهدوی کیا برای ایران و برایان مک براید برای آمریکا گل‌زنی کردند. هیچ‌کدام از تیم‌ها از گروه صعود نکردند. این تیم‌ها دو سال بعد در زر بول در پاسادنا کالیفرنیا یک بازی دوستانه انجام دادند.

بررسی ایران: طارمی ۳۰ساله در زمان مناسب اوج گرفته است. او پس از زدن هر دو گل در پیروزی مقابل لورکوزن در لیگ قهرمانان اروپا نشان داد که شرایط بسیار خوبی است. کی‌روش احتمالا بدون سردار آزمون، مهاجمی که در اوایل اکتبر در حین گرم‌کردن برای لورکوزن مصدوم شد، در جام جهانی حضور خواهد داشت. باشگاه بوندس لیگایی اعلام کرد که انتظار می‌رود آزمون ۲۷ساله شش تا هشت هفته را از دست بدهد. آزمون در ۶۵ بازی برای ایران ۴۱ گل زده است. ایران در دیدارهای دوستانه اخیر با نتیجه یک بر صفر اروگوئه را شکست داد و در اتریش با سنکال به تساوی یک بر یک دست یافت.

ضرب کیفیت: کی‌روش در اوایل سپتامبر به‌عنوان سرمربی تیم ملی ایران به جای دراگان اسکوچیچ انتخاب شد. این چهارمین جام جهانی کی‌روش خواهد بود. او در سال‌های ۲۰۱۴ و ۲۰۱۸ هدایت ایران را برعهده داشت و در سال ۲۰۱۰ مربی کشورش پرتغال بود. او پس از ناگامی در هدایت مصر بدون تیم بود و هدایت ایران را عهده‌دار شد. کی‌روش از ترکیب‌های مختلفی استفاده کرده و تفکر دفاعی دارد. سرمربی ایران در این زمینه گفت: ما در برابر برخی از بهترین بازیکنان جهان بازی خواهیم کرد و برای آنها آماده خواهیم بود.

زمان نقل‌وانتقالات نیم‌فصل لیگ‌های فوتبال اعلام شد

زمان نقل‌وانتقالات نیم‌فصل لیگ برتر و لیگ یک فصل ۱۴۰۲-۱۴۰۱ اعلام شد. محمدرضا کسرابی مدیر نقل‌وانتقالات سازمان لیگ فوتبال ایران گفت: زمان نقل‌وانتقالات نیم‌فصل لیگ برتر از روز شنبه ۱۷ دی آغاز می‌شود و تا روز پنجشنبه مورخ ۶ بهمن ۱۴۰۱ ادامه خواهد داشت. او افزود: نقل‌وانتقالات نیم‌فصل لیگ یک نیز از روز یکشنبه ۱۸ دی ۱۴۰۱ آغاز می‌شود و روز پنجشنبه ۱۳ بهمن ۱۴۰۱ با پایان می‌رسد.

تیم ملی زنان با ۶ تکواندوکار راهی مکزیک می‌شود

با صلاح‌دید کادر فنی، تیم ملی تکواندوی بانوان با شش تکواندوکار در بیست‌وپنجمین دوره رقابت‌های قهرمانی جهان شرکت می‌کند. به گزارش روابط‌عمومی فدراسیون تکواندو، رقابت‌های انتخابی تیم ملی تکواندوی بانوان ابتدا روز شنبه ۲۳ مهر ماه برگزار و در پایان هشت تکواندوکار برتر اوزان مختلف از سوی کادر فنی تیم ملی معرفی شدند. نهایتا با صلاح‌دید کادر فنی و با توجه به اعلام قبلی به بازیکنان در رقابت‌های انتخابی، مینو مداح و دستیارانش تصمیم گرفتند در شش وزن اعزام به رقابت‌های جهانی مکزیک انجام شود و در دو وزن ۵۷– کیلوگرم و ۷۳– کیلوگرم تکواندوکاری در این رویداد شرکت نکنند. اسامی نفرات اعزامی به رقابت‌های قهرمانی جهان به شرح ذیل است:

وزن ۴۹– کیلوگرم: غزل سلطانی
وزن ۵۳– کیلوگرم: ناهید کیانی
وزن ۶۲– کیلوگرم: نرگس میرنورالهی
وزن ۶۷– کیلوگرم: زینب اسماعیلی
وزن ۷۳– کیلوگرم: اکرم خدابنده
گفتنی است هدایت تیم ملی تکواندوی بانوان برعهده مینو مداح به‌عنوان سرمربی است؛ ندا زارع و مهروز ساعی به‌عنوان مربی او را همراهی می‌کنند. بیست‌وپنجمین دوره رقابت‌های تکواندوی قهرمانی جهان ۲۹ تا ۲۹ آبان‌ماه به میزبانی مکزیک برگزار خواهد شد.

فوتبال در امروز

سالزبورگ – چلسی ۲۰:۱۵	لاپزیس – رئال مادرید ۲:۳۰
سویا – کینهاگن ۲:۱۵	سانتیک – شاخار ۲۲:۳۰
بنفیکا – بوئنوس ۲۲:۳۰	دیناموزاگرب – میلان ۲۲:۳۰
دورتموند – منچستر سیتی ۲:۲۰	پاری سن ژرمن – مکابی ۲۲:۳۰

<div><div> فراخوان مناقصه عمومی شماره ۰۱-۲۹۴-K </div><div> خرید فشارسنج</div></div>	<div><div>شناسه آگهی ۱۳۹۶۹۹۸</div><div>نوبت دوم</div></div>
<div><div><div><div><div><div> </div><div>فراخوان مناقصه عمومی شماره ۰۱-۲۹۴-K</div></div></div><div><div><div> </div><div>خرید فشارسنج</div></div><div><div> </div><div>نحوه شرکت در مناقصه، مهلت و محل ارسال مدارک:</div></div></div><div><div><div>✳️شماره فراخوان مناقصه در سامانه ستاد، ۱۳۱ ۰۵۰۵۹۵۸۶ ۰۵۰۱</div><div>الف: نامه اعلام آمادگی خود را به این شرکت نامبر نمایند.</div><div>ب: برای دریافت اسناد مناقصه، از طریق نشانی اینترنتی https://setadiran.ir (کد فراخوان ۱۳۱ ۰۵۰۵۹۵۸۶۰۵۰۱) به مدت ۷ روز از تاریخ درج آگهی نوبت اول اقدام نموده و اسناد لازم به منظور ارزیابی کیفی، ارزیابی شکلی، پیشنهاد فنی و پیشنهاد مالی را به مدت ۱۴ روز پس از دریافت اسناد و حداکثر تا تاریخ ۱۳۰۱/۰۸/۲۴ در سامانه مذکور بارگذاری نموده و در همین بازه نسبت به ارسال ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار و سایر مدارک لازم به نشانی شیراز، بلوار استقلال، تقاطع باغ حوض، ساختمان مرکزی شرکت گاز استان فارس، دبیرخانه حراست، کد پستی: ۷۱۷۵۹-۵۷۱۱۱ اقدام نمایند. مناقصه گران می بایست تا پایان فرآیند مناقصه، به منظور آگاهی از هر گونه تغییر در اسناد مناقصه، زمان گشایش پاکت ها و ... سامانه فوق را زیر نظر بگیرید.</div><div>✳️کدر شماره تلفن، شماره نامبر و آدرس یک پست الکترونیک فعال در نامه اعلام آمادگی ضروری است.</div></div></div></div><div><div>تاریخ چاپ نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۸/۰۱</div><div>تاریخ چاپ نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۸/۰۳</div></div></div></div>	

روابط عمومی شرکت گاز استان فارس